Российская Федерация

Республика Алтай
Хабаровское
сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези

Jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                                 J АКААН   от  09 июня    2022 г.                                                                                                    №38
             с. Хабаровка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельской администрации Хабаровского сельского поселения Онгудайского района РА за май 2022 года
    В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хабаровского сельское поселение, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 27.10.2011 г. № 20/3.
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельской администрации  Хабаровского сельского поселения Онгудайского района РА за  май  2022 года (ф.0503117) по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению.
       2. Обеспечить размещение Распоряжения на сайте Администрации МО     «Онгудайский район» в разделе Хабаровского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на специалиста по бюджету  Чепоновой Н.Г.
Глава сельского поселения                                                       Алушкин Э.К.